(研究倫理)参考書式5（Ver.20211202）
研究責任者→委員長
	整理番号

西暦　　　年　　　月　　日

研究倫理審査委員会移管完了報告書

独立行政法人国立病院機構
　名古屋医療センター研究倫理審査委員会　委員長　殿

研究責任者  所　属：
職　名：
氏　名：

下記の臨床研究の審査について、以下のとおり一括審査に移行するために倫理審査委員会を移管しましたので、報告いたします。
記
	研究課題名

	[bookmark: _GoBack]研究代表者（所属機関）
※変更がある場合のみ記載

	移管先の倫理審査委員会名
	■移管先の倫理審査委員会の審査結果通知書参照（添付）

	移管先の倫理審査委員会にて「承認」の意見を受けた日
	■移管先の倫理審査委員会の審査結果通知書参照（添付）

	備考